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Felpa AV con cappuccio Arancio TG L

CK090612

Felpa con cappuccio
8000000157010
P&P LOYAL
AVC17300-04-TG L
N

Cadauno
10

10

0.755

18541

Felpa alta visibilita - chiusura frontale con zip lunga - cappuccio inserito nel collo con coulisse e
fermacorda - due tasche laterali a marsupio - polsino e fondo manica in maglina colore blu navy

Colore arancione

Materiale poliestere

Marca P&P LOYAL

Taglia L

Classe di riferimento EN 20471 EN ISO 20471 Classe 3




Indumento felpe

Peso tessuto 350 g/m?




